
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1335

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:31:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.342.903,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM RECUPERAÇÃO DE VIAS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E QUANTITATIVA
REFERENCIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS DE TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM RECUPERAÇÃO DE VIAS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E QUANTITATIVA
REFERENCIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS DE TERMO DE
REFERÊNCIA.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1335/pregistro-de-precos-para-eventual-execucao-de-servicos-de-manutencao-e-conservacao-do-sistema-viario-com-recuperacao-de-vias-conforme-memorial-descritivo-especificacoes-tecnicas-e-planilha-orcamentaria-e-quantitativa-referencial-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-neces/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Edital PE 006.2024- Tapa Buraco Baixar

24/06/2024 00:00:00 Analise de Riscos Baixar

24/06/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar-ETP Baixar

24/06/2024 00:00:00 Itens de Maior Relevância Baixar

24/06/2024 00:00:00 Planilha Orçamentaria Baixar

24/06/2024 00:00:00 Projeto 01 Baixar

24/06/2024 00:00:00 Projeto 02 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685e500b20e7e4e0f9690487c07d97fe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9939929c8802d93752cd7120a77f2623.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a61f41aedff9a444cf547cd07b433a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58b1dfa8a2b2cac5b1bf24ae4a520f3c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a2b96ed5c0612622e39d288fb02aeb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d8e3c4203e19da6987d87a1a916d62.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9afa58f9f0ed559e9d56d87d9486de2a.pdf

